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 Kuntalain 113 § mukaisesti kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta 

tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja 
annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on 
tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhallituksen 
on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. 
Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
 Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 

liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. 

 
 Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva kunnan tuloksesta, 

taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta 
olennaisuusperiaatteen mukaisesti. Tätä varten tarpeelliset seikat on 
ilmoitettava liitetiedoissa.  

 
 Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja 

sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. Konsernitilinpäätös tulee 
laatia samalta päivältä kuin kunnan tilinpäätös. 

 
 Konsernitilinpäätös laaditaan konserniyhteisöjen taseiden ja 

tuloslaskelmien sekä niiden liitetietojen yhdistelmänä. 
Konsernitilinpäätökseen sisällytetään lisäksi konsernin rahoituslaskelma, 
jossa annetaan selvitys kuntakonsernin varojen hankinnasta ja niiden 
käytöstä tilikauden aikana. 

 
 Kuntayhtymän tilinpäätös yhdistellään jäsenkunnan 

konsernitilinpäätökseen. Kunnan, jolla ei ole tytäryhteisöjä, mutta joka on 
jäsen kuntayhtymässä tai liikelaitoskuntayhtymässä, tulee sisällyttää 
tilinpäätökseensä konsernitilinpäätöstä vastaavat tiedot. 

 
 Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 

toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 
kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja 
sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista 
asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, 
tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin 
arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä 
johtopäätöksistä. 

 
 Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa 

on esitettävä selvitys talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella 
sekä voimassa olevan taloussuunnitelman riittävyydestä talouden 
tasapainottamiseksi. 

 



 Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 

 
 Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä 

kunnanjohtaja. 
 
 Kunnan tilikausi 2025 toteutui budjetoitua vahvempana. Talousarvioon 

verrattuna kunnan tilikauden ylijäämä toteutui 147 000 euroa parempana 
ylijäämän ollessa 232 000 euroa. Kunnan ulkoiset toimintatuotot kasvoivat 
edelliseen tilikauteen nähden noin 135 000 eurolla ollen 5,0 miljoonaa. 
Ulkoiset toimintakulut kasvoivat edellisestä tilikaudesta 1,0 miljoonaa euroa 
ollen 16,3 miljoonaa. Toimintakulujen kasvu johtuu pääosin työllisyyden 
hoidon siirtymisestä kunnille vuoden 2025 alusta. 

 
 Verotulot toteutuivat edelliseen tilikauteen verrattuna 213 000 euroa 

suurempana ollen 12,5 miljoonaa. Yhteisöveron määrä oli 1,4 miljoonaa, 
kiinteistöverot 2,2 miljoonaa ja tuloverot 8,9 miljoonaa. Valtionosuuksien 
määrä oli 1,58 miljoonaa, joka oli 641 000 euroa edellistä tilikautta 
enemmän, johtuen TE-uudistuksesta. TE-uudistukseen liittyvä valtionosuus 
ei kuitenkaan riittänyt kattamaan kunnalle siirtyneitä työllisyyden hoidon 
kustannuksia. Yhteensä verotulot ja valtionosuudet olivat 14,1 miljoonaa. 

 
 Kunnan toimintakate oli 11,3 miljoonaa euroa. Vuosikate oli 2,66 

miljoonaa. Talousarvioon verrattuna vuosikate oli 876 000 euroa parempi. 
  
 Kunnan nettoinvestoinnit olivat noin 5,98 miljoonaa euroa. Tilikauden 

investoinneista euromääräisesti suurimmat olivat Rasilantie 61 
uudisrakennus, urheilukentän nurmen saneeraus ja kastelujärjestelmä, 
vesi- ja viemäriverkoston saneeraus, paloaseman liittymä ja 
kunnallistekniikka, Torilan kattojen saneeraus sekä katuvalaistuksen 
uusiminen energiatehokkaammaksi. 

 
 Kunnan lainakantaa lyhennettiin 0,8 miljoonalla eurolla. Lainamäärä oli 

tilikauden lopussa 18,755 miljoonaa euroa (4 009 euroa/asukas). 
  
 Poistot olivat tilikaudella 2,54 miljoonaa euroa. Nällisuontie 7 kiinteistöille 

tehtiin rakennusten käyttöön ja kuntoon perustuvana alaskirjauksena 
lisäpoistoja 690 000 eurolla. 

 
 Kunnan taseen kumulatiivinen ylijäämä oli vuoden lopussa 12,0 miljoonaa 

euroa. 
 
 Kuntakonsernin vuosikate oli 3,032 miljoonaa euroa (648 euroa/asukas). 

Konsernin tilikauden ylijäämä on 26 900 euroa. Konsernitaseeseen 
kertynyt ylijäämä oli tilikauden lopussa 15,995 miljoonaa euroa. 

 
 Konsernin lainakanta oli 19,971 miljoonaa, joka asukasta kohden on 4 

269 euroa.  
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
1. allekirjoittaa Ruokolahden kunnan vuoden 2025 tilinpäätöksen ja 
toimittaa sen tilintarkastajille tarkastettavaksi, 
2. saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan käsittelyn jälkeen edelleen 
valtuustolle käsiteltäväksi, 
3. oikeuttaa taloushallinnon tekemään tilinpäätökseen mahdolliset tekniset 



tarkistukset ja korjaukset, 
4. esittää, että poistoeroa tuloutetaan suunnitelman mukaan 108 332,02, ja 
tilikauden tuloksen (123 207,32 euroa) myötä tilikauden ylijäämäksi 
muodostuva 231 539,34 euroa kirjataan taseen oman pääoman yli-
/alijäämätilille. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Merkittiin, että hyvinvointipalvelujen toimialajohtaja Aleksi Puustjärvi poistui 
asiakohdan jälkeen kello 18.26. 

 


